

Carroll Lane został powołany na stanowisko Prezesa, P&W Silniki Komercyjne

Wiadomość od Chrisa Calio, obejmującego stanowisko prezesa P&W

Mam przyjemność ogłosić, że 1 stycznia 2020 Carroll Lane dołączy do Pratt & Whitney jako prezes ds. silników komercyjnych i będzie raportować bezpośrednio do mnie.

Wspólnie z zespołem Carroll będzie kierował programem zarządzania silnikami komercyjnymi, sprzedażą, obsługą klienta i usługami posprzedażnymi w tym ciągłym okresie wzrostu w komercyjnym przemyśle lotniczym i kosmonautycznym. Zapewni on, że pozostaniemy na obranym kursie obsługiwanie rosnącej bazy klientów i wspierania ich flot poprzez rozwój, wejścia do serwisu, konserwacji, naprawy i cyklu przeglądów. Osobami podlegającymi Carrollowi będą: Tom Pelland, starszy wiceprezes ds. programów silników komercyjnych; Rick Deurloo, starszy wiceprezes ds. sprzedaży i obsługi klienta; Joe Sylvestro, wiceprezes ds. działalności na rynku wtórnym; oraz Evie Azoulay, wiceprezes ds. programów serwisowych na rynku wtórnym.

Carroll i zespół będą w dalszym ciągu koncentrować się na koordynowaniu działań, poprawie jakości i szybkości naszych decyzji oraz, ostatecznie, zwiększaniu naszej zdolności do wywiązywania się z naszych zobowiązań wobec klientów.

Carroll powraca do Pratt & Whitney z UTC, gdzie ostatnio był wiceprezesem ds. relacji inwestorskich, prowadząc strategię, które pozycjonują firmę jako preferowaną do inwestycji zarówno dla krajowych, jak i międzynarodowych społeczności inwestorów. Carroll dołączył do Biura Korporacyjnego UTC w 2012 roku jako dyrektor ds. strategii korporacyjnej i rozwoju. W 2014 r. przeniósł się do Pratt & Whitney i pełnił funkcję starszego dyrektora ds. rozwiązań dla klientów, a w 2016 r. został mianowany wiceprezesem ds. komercyjnego rynku wtórnego. Poza karierą w UTC, doświadczenie Carrola w branży lotniczej i obronnej obejmuje również stanowiska w Textron, CSP Associates i Cirrus Aircraft. Pełnił również funkcję pilota Marynarki Wojennej w Korpusie Morskim Stanów Zjednoczonych. Życiowa pasja Carrola do lotnictwa, duże umiejętności analityczne i duże doświadczenie w kierowaniu, sprawiają, że doskonale nadaje się na swoje nowe stanowisko.

Proszę dołączyć do mnie i pogratulować Carrollowi oraz ponownie powitać go w Pratt & Whitney.

Chris